平成３１年第１回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

予 算 編 成 方 針

教育行政執行方針

行 政 報 告

議 案 上 程

３月６日（水）  （第１号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ７名

５番 大西 功  議員・６番 蓑谷春之  議員

３月６日（水）～３月１５日（金） １０日間

町長

教育長

町長

議案第１号 町長提案理由説明、

      保健福祉課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第２号 町長提案理由説明、

      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第３号 町長提案理由説明、

      政策推進課長詳細説明、

質疑、委員会付託

議案第４号・議案第５号

町長提案理由説明、

建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第６号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第７号 町長提案理由説明、

建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第８号 町長提案理由説明、

建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第９号 町長提案理由説明、

保健福祉課長詳細説明、

あけぼの園長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第10号 町長提案理由説明、

保健福祉課長詳細説明、

質疑、討論、採決

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

１１

１６

１９

２１

２３

３１

３３

３４

３６

３８

４０

平成３１年第１回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

議 案 上 程

報     告

休 会 の 議 決

散 会 宣 告

議案第11号 町長提案理由説明、

病院事務長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第12号・議案第13号・議案第14号・

議案第15号・議案第16号・議案第17号

町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第18号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

報告第１号 町長報告

午後２時４１分            議長宣告

１

１

１

１

１

１

４２

４７

５２

５３

５４

５４